من    خمسة ملايين وثلاثمائة وأربعة وأربعون ألفاً ومائتان وخمسة وثمانون سهمًا (5,344,285)   أسهم الخزينة البالغ عددها  إلغاء خلال  

فيها التصرف  دون  بها  الاحتفاظ  مدة  انقضت  التي  الخزينة  مبلغ  اسهم  من  الحالي  الشركة  مال  رأس  تخفيض  ذلك  عن  ينتج   ،
درهم    113,436,215درهم )مائة وثمانية عشر مليوناً وسبعمائة وثمانون ألفاً وخمسمائة درهم إماراتي( إلى مبلغ   118,780,500

إماراتياً( ألفاً ومائتان وخمسة عشر درهمًا  الخزينة    )مائة وثلاثة عشر مليوناً وأربعمائة وستة وثلاثون  بيع اسهم  انقضت مهلة  حيث 
بتاريخ المال  ،18/08/2024 المشتراة  المشتراة وتخفيض رأس  الخزينة  اسهم  الغاء  يتم  المادة    وبالتالي  لحكم  قانون    221وفقا  من 

الشركات. 

:قرار خاص التي تتطلب الموضوعات  : ثالثاً

وذلك بعد إتمام كافة إجراءات التخفيض المشار اليه اعلاه زيادة رأس مال الشركة  :البند الأول
وذلك بعد  درهم )خمسة وعشرون مليون درهم إماراتي(،   25,000,000النظر في والموافقة على زيادة رأس مال الشركة بمبلغ قدره 

من خلال إصدار حقوق أولوية استنادا الى    إتمام كافة إجراءات تخفيض رأس المال المشار اليه أعلاه، وتكون زيادة راس مال الشركة
والمعتمد من الجمعية   ،وتعليمات مصرف الامارات العربية المتحدة المركزي )قطاع رقابة التأمين(خطة التعافي المعدلة وفقا لتوجيهات

[...]

)مائة وثلاثة عشر مليوناً وأربعمائة  درهم    113,436,215من    زيادة المقترحة لرأس المالال. وتتم  2025أبريل    22العمومية في  
إماراتياً(  ومائتان وخمسة عشر درهمًا  ألفاً  وأربعمائة وستة  درهم )  163,436,215  ىال  وستة وثلاثون  مليوناً  مائة وثلاثة وستون 

(  خمسة وعشرون مليون درهم إماراتي درهم )  25,000,000الزيادة    هذه  ( حيث تبلغوثلاثون ألفاً ومائتان وخمسة عشر درهمًا إماراتياً
( خمسون  0.50)سيتم اصدار الأسهم الجديدة بسعر اصدار قدرة  و )خمسون مليون( سهم جديد ،    50,000,000من خلال اصدار عدد  

( درهم اماراتي لكل  1وبقيمة اسمية تساوي )  (درهم اماراتي)( خمسون فلسا  0.50وسعر خصم اصدار قدرة )  (درهم اماراتي)فلسا